
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca    

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia    
Direzione Generale    

UFFICIO VIII UFFICIO VIII UFFICIO VIII UFFICIO VIII ---- Ambito territoriale per la provincia di Bri Ambito territoriale per la provincia di Bri Ambito territoriale per la provincia di Bri Ambito territoriale per la provincia di Brindisindisindisindisi    
    

PROT. n. AOOUSPBR REG.UFF./ 6419/3/ /C-3/d                   Brindisi, lì 4 settembre 2013 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI i C.C.N.I. e il C.C.I.R. concernenti le utilizzazioni e le  assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per   l’a.s. 2013/14;  

VISTI i provvedimenti n. 6419/1 e n. 6419/2 del 31 agosto 2013, con i quali sono state disposte le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’a.s. 20132/14 del personale docente di 

scuola secondaria di II grado; 

RITENUTO di dover apportare alcune rettifiche ai predetti movimenti per alcuni errori materiali 

riscontrati dopo la pubblicazione degli stessi; 

RILEVATA la necessità  di utilizzare i docenti in esubero delle classi di concorso A031 e A032 su 

disponibilità  di insegnamenti a cui gli interessati  possono accedere in base al titolo di 

studio posseduto; 

CONSIDERATO che la prof.ssa CUCINELLI Maristella, pur essendo titolare su posto di sostegno 

nella scuola media ha titolo alla conferma dell’utilizzazione nel Liceo Musicale per 

l’insegnamento di “Teoria, analisi e composizione”, ai sensi del comma 11 dell’art. 6 bis del 

C.C.N.I., in quanto utilizzata nei tre anni scolastici  precedenti per lo stesso insegnamento; 

RITENUTO di dover procedere alla revoca dell’utilizzazione disposta nei confronti del prof.  

GIGLIOLA Cosimo per complessive n. 8 ore di Pianoforte, dovendo effettuare 

l’accantonamento di posto a favore di docente iscritto nelle graduatorie ad esaurimento di 

A031 e A032, in possesso del requisito relativo al servizio specifico per almeno un anno 

scolastico nel liceo musicale;  

 

DECRETA 

 

Le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente di scuola secondaria di II grado,  

per l’a.s. 2013/14, disposte con i provvedimenti citati in premessa, sono rettificati come di seguito:  

 

COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

CLASSE DI  

CONCORSO 
SEDE ASSEGNATA annotazioni 

FULLONE  ANGELO 26.05.51  BR A031 a disposiz. Liceo Palumbo  

Brindisi e Latiano  

+ IPSS Brindisi 

+ Scuole Medie di Brindisi  

Soprannumerario  

utilizzato classi 

di conc. A031 

e A032 

PASCA LUCIA 12.01.61 CE A060 c.o. IPSS S. Vito+L.Sc. S. 

Vito+IPSC Brindisi  (8+6+6) 

anzichè  

c.o. IPSS S. Vito+L.Sc. S. 

Vito+IPSS Brindisi  

DOP A060 

ZIZZI GRAZIA MARIA 03.05.54  BR A075 cl. A076 c.o.IPSC  Franc. F.na 

+ Serale + IPSC Br./Serale  

(11+5+2) 

DOP A075 

BALESTRA DAMIANO 14.05.61  SA A075 Catt. a disp. ITC Oria + 

Distretto 21 
DOP A075 



BALESTRA  ADA 10.07.71  BR C300 Catt.  a disp. ITC Mesagne 

anziché catt. a disp. ITC 

Ostuni 

rientro 

CARIOLO PIETRINA 15.02.70  BR C300 Catt.  a disp. ITC Ostuni 

Anziché catt. a disp. ITC  

Mesagne 

DOP C300 

SIMONE  MARCELLO 14.01.62  BR A058 Catt. a disposizione scuole 

ITC e L. Sc. di Oria + IPSAR 

Carovigno  per la cl. conc. 

A060 

anziché catt. a disposizione 

II.SS. “Pantanelli-Monnet”  

DOP A058 

Utilizzato 

classe di 

conc. A060 

ZURLO ANGELO 15.12.61  BR A058 Catt. A057 IPSAR Fasano  

anziché catt. a disp. ITA Torre 

S. Susanna 

 

DOP A058 

MICCOLI VITA 23.08.60  BR AD03 Catt. IPSS Fasano anzichè ITC 

Mesagne 
conferma 

PICCINNO MILENA 09.04.67  LE AD04 Catt. IPSAR Brindisi 

anziché conf. ITC S. Pietro V. 
 

CUCINELLI MARISTELLA 09.12.71  BR Liceo Musicale Teoria analisi e composizione  assegnate 

n.12 ore 

GIGLIOLA COSIMO 21.11.72  BR Revoca utilizzazione per n. 8 ore di Pianoforte c/o Liceo 

Musicale 

LACORTE GRAZIA 05.11.63  BR AD02 Cancellazione da elenco assegnazioni 

provvisorie interprovinciali 

 

 

ML/ 

            per  IL DIRIGENTE 

                  f:to Il Funzionario Esperto     

                  Maria G. LACITIGNOLA  

 

 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI OGNI ORDINE E GRADO 

     DELLA PROVINCIA     LORO SEDI 

ALLE ORGANIZZAZIONI  SINDACALI  LORO SEDI 

ALL’UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO SEDE 

ALL’ALBO DELL’UFFICIO SEDE 


